
ZARZĄDZENIE NR  0050.110.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 11 czerwca 2018 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyrzysk 

na lata 2018-2030

Na podstawie  art.  229,  232  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co

następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia

2017 roku w sprawie Wieloletniej  Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2018-

2030,  zmienionej  uchwałą  Nr  XLIII/355/2018  Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  26

stycznia 2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.25.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 lutego

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/365/2018  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  23  lutego

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLV/374/2018  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  23  marca

2018 roku, uchwałą Nr XLVI/385/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia

2018 roku, uchwałą Nr XLVII/392/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja 2018

roku, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa do zarządzenia otrzymuje brzmienie

zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia  Nr  0050.110.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  11  czerwca  2018 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2018-2030

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej

prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne

co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów

oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

Natomiast zgodnie z art. 232 ustawy o finansach publicznych zmian w wieloletniej

prognozie finansowej, które nie powodują zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na

przedsięwzięcia, dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.

Wprowadzona  zmiana  w  niniejszym zarządzeniu  polega  na  sprostowaniu  błędu

pisarskiego w uchwale  Nr XLVII/392/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja

2018 roku w załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa (WPF) w kol. 6 Kwota

długu,  w  roku  2018  kwotę  30.227.299,00 zł  planowanego  długu  zastępuje  się  kwotą

30.177.299,00 zł. Na planowany dług w roku 2018 składają się: kwota zadłużenia na dzień

31.12.2017 rok 26.340.135,73 zł  (sprawozdanie kwartalne Rb – Z o stanie zobowiązań

według  tytułów dłużnych  oraz  poręczeń  i  gwarancji  wg  stanu  na  koniec  IV kwartału

2017 roku),  planowana  kwota  rozchodu  budżetu  2.322.836,73 zł  (kol.  5  WPF)  oraz

planowana kwota przychodu 6.160.000,00 zł (kol. 4.3 WPF – Kredyty, pożyczki, emisja

papierów wartościowych).

Sprostowanie błędu pisarskiego w roku 2018 nie powoduje innych zmian w 2018 roku,

pozostają bez zmian zapisy w uchwale  Nr XLVII/392/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku

z dnia 25 maja 2018 roku dotyczące: planowanego deficytu, który był zwiększony o kwotę

306.000,00  zł  i  wynosi  6.046.442,94  zł  –  kol.  3  WPF  (deficyt  budżetu  jest  pokryty

planowanymi  przychodami  ze  sprzedaży  papierów  wartościowych  w  kwocie

3.837.163,27 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

o finansach publicznych w kwocie 2.209.279,67 zł) oraz planowanych przychodów, które

były zwiększone o kwotę 506.000,00 zł i wynoszą 8.369.279,67 zł – kol. 4 WPF. 

W związku  z  poprawieniem  błędu  pisarskiego  w  2018  roku  w  kol.  6  Kwota  długu,

dokonano w kol. 6 odpowiednio sprostowania błędu w latach 2019 – 2029.


